ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LA

         Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phú La, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai niêm yết việc mất Trang bổ sung kèm theo GCN QSD đất

số S 707289 do UBND thị xã Hà Đông (nay là UBND quận Hà Đông)

cấp ngày 07/7/2003: Thửa đất số 48, diện tích 39m2, địa chỉ thửa đất:

 Khu Tập thể liên hiệp thực phẩm- Tổ dân phố 4, phường Phú La

Ngày 26/7/2024, UBND phường Phú La nhận đơn trình báo của hộ: Nguyễn

Văn Phong v/v mất Trang bổ sung kèm theo Giấy chứng nhận QSD đất số S

707289 do UBND thị xã Hà Đông (nay là UBND quận Hà Đông) cấp ngày

07/7/2003: Thửa đất số 48, diện tích 39m2, địa chỉ thửa đất Khu Tập thể liên

hiệp thực phẩm- Tổ dân phố 4 phường Phú La. Tên người sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất: Hộ Nguyễn Văn Phong.

Căn cứ Nghị quyết 97/2019/QH14 ngày 27/11/2019 về thí điểm tổ chức

mô hình chính quyền đô thị tại thành phố Hà Nội;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 sửa đổi, bổ sung một số nghị

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đaiCăn cứ Thông tư 02/2015/TT-BTNMT

ngày 27/01/2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết một số điều

của Nghị định 43/2014/NĐ-CP và Nghị định 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của

Chính phủ,

UBND phường Phú La thông báo công khai niêm yết việc mất Trang bổ

sung kèm theo Giấy chứng nhận QSD đất số S 707289 do UBND thị xã Hà

Đông (nay là UBND quận Hà Đông) cấp ngày 07/7/2003 như sau:

1. Tên người sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất:  Hộ Nguyễn Văn Phong.

2. Thông tin thửa đất, nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất:

Thửa đất số 48, diện tích 39m2, địa chỉ thửa đất Khu Tập thể liên hiệp thực

phẩm- Văn Khê, thị xã Hà Đông, tỉnh Hà Tây (nay là Tổ dân phố 4 phường Phú

La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

3. Lý do mất:

Rơi mất trong quá trình đi photo coppy.

4. Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày, kể từ ngày 17/8/2024.

2

5. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Phú La (Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả), Tổ dân phố 4, tại Thửa đất số 48, Trang thông tin điện tử của

phường (http://phula.hadong.gov.vn).

Trong thời gian niêm yết trên, hộ gia đình, cá nhân, tổ chức nào có ý kiến

thắc mắc khiếu nại gửi đơn về UBND phường Phú La để được tiếp nhận, giải

quyết theo quy định. Quá thời hạn trên, mọi ý kiến khiếu nại, thắc mắc UBND

phường sẽ không tiếp nhận giải quyết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng ĐKĐĐ chi nhánh Hà Đông;

- TT Đảng uỷ, UBND phường;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND phường;

- Trang thông tin điện tử phường Phú La;

- Tổ dân phố 4;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trung Dũng

http://phula.hadong.gov.vn/

3

		2024-08-16T15:36:02+0700

		2024-08-16T15:54:58+0700

		2024-08-16T15:57:56+0700

		2024-08-16T15:57:56+0700

		2024-08-16T15:57:56+0700

		2024-08-16T15:57:56+0700